Oliphant on Patrick, Son of John Master of Oliphant. June 2, 1633.

Carolus Dei gratia Magne Britannie Francie et Hybernie rex fideique

defensor Omnibus probis hominibus suis ad quos presentes littere pervenerint

salutem: Sciatis quia nos perfecte intelligentes cognomen de Oliphant antiquum

et honorabile fuisse quodque pro eorum bono servitio nostris predicessoribus

prestito honor et dignitas domini in eos collatus fuit quoquidem stilo et honore

gavisi sunt et possederunt per multa retroacta secula nunc vero in manibus nostris
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devenit et in nostra est dispositione per decessum quondam Laurentii vltimi

Domini Oliphant, et nos animo nostro revolventes bona et fidelia servitia per

predilectum nostrum Patricinm Oliphant filium legitimum quondam Joannis

Magistri de Oliphant prestita et volentes aliquam nostri favoris tesseram huius

generis in eum conferre Igitur nos ex nostro regali judicio et ex speciali respectu

erga dictum Patricinm Oliphant ex regia nostra authoritate et potestate regali

de novo creavimus fecimus et inauguravimus tenoreque presentium de novo

creamus facirnus et inauguramus dictum Patricium Oliphant suosque heredes

masculos de corpore suo legitime procreatos vel procreandos Dominos Oliphant

post datam presentium tantum Dando et concedendo dicto Patricio Oliphant

suisque heredibus masculis supra specificatis dictum titulum honorem gradum

et dignitatem domini prout tenore presentium investimus predictum Patricium

Oliphant suosque heredes masculos prescriptos in dicto titulo honore et dignitate

vt indigitentur omni tempore futuro post datam presentium Domini Oliphant:

Tenendum et habendum de data presentium dictum titulum honorem gradum et

dignitatem Domini Oliphant cum suffragiis in parliamentis generalibus consiliis

et conventibus cumque omnibus aliis prerogativis preeminentiis privilegiis liber-

tatibus et immunitatibus quibuscunque cuivis domino parliament! infra regnum

nostrum Scotie spectantibus et pertinentibus vel spectare et pertinere valentibus

prefato Patricio Oliphant suisque heredibus masculis predictis in omnibus nostris

nostrorumque successorum parliamentis publicis et privatis conventibus et

consiliis statuum dicti regni nostri quodque dictus Patricius suique prescripti

libere fruerentur post datam presentium tantummodo potestate loco et jure

suffragia in eisdem ferendi cum omnibus dignitatibus et prerogativis quibuscunque

in omnibus et singulis quibus aliquis alius dominus quovis tempore preterito

possedit vel gavisus est infra dictum nostrum regnum aut nunc possidere aut

gaudere possunt : Ac etiam prefatus Patricius Oliphant suique heredes masculi

antedicti et eorum vnusquisque successive omni tempore affuturo indigitabuntur

appellabuntur et honorabuntur cum omni dignitate et respectu domino parliamenti

infra dictum regnum nostrum competentibus: mandantes etiam Leoni nostro regi

ab armis suisque fratribus fecialibus quatenus additionem signorum et insignium

presentibus insignibus dicti Patricii Oliphant dent et prescribant sicuti in talibus

casibus vsitatum est Preterea nos ex certa nostra scientia proprio motu authoritate

regali et potestate regia volumus et concedimus ac pro nobis et successoribus

nostris decernimus et ordinamus quod presentes he littere sunt et erunt tam valide

effectuales et sufficientes in omnibus respectibus prefato Patricio Oliphant suisque

predictis pro fruitione et gavisione pi-edicti tituli honoris gradus et dignitatis

Domini Oliphant cum omnibus et singulis prerogativis preeminentiis libertatibus

et immunitatibus ad eundem pertinentibus et spectantibus vel pertinere et spectare

valentibus omni tempore affuturo ac si dictus Patricius Oliphant in eodem solemni

ritu et ceremonia inauguretur et investiretur. Quocirca et cum omnibus

defectibus et impedimentis que contra dictum Patricium Oliphant suosque

predictos obiici vel allegari poterint in pacifica fruitione et gavisione dicti tituli
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honoris et dignitatis Domini Oliphant cum omnibus privilegiis preeminentiis

prerogativis libertatibus et immunitatibus eidem spectantibus vel spectare

valentibus nos pro nobis et successoribus nostris dispensavimus tenoreque pre-

sentium dispensamus in perpetuum: In cuius rei testimonium presentibus magnum
sigillum nostrum apponi precipimus apud Durrhame secundo die mensis Junii

anno Domini millesimo sexcentesimo trigesimo tertio et anno regni nostri nono.

rjL.lh>.\°lb& 200. Contract of Marriage between Laurence Oliphant of Gask and Lilias

Oliphant, Daughter of Patrick Lord Oliphant. February 19, 1634.

At Perth the nyntein daye of Februar the yeir of God
j

m
vj

c
threttie four yeiris

It is appointit contractit and finallie agried betuix the honorabill pairties following

They are to say Laurence Oliphant of Gask on the.ane pairt and ane noble lord

Partik Lord Oliphant ffor himselff and taking burding on him for Maistries Lillias

Oliphant only laufull dochter to the said noble Lord and the said Maistries Lillias